

DT 1068 IVS

Rørmosen 307
2990 Nivå

Årsrapport
27. marts 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Celal Korkmaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DT 1068 IVS

Rørmosen 307

2990 Nivå

e-mailadresse: ckflextrafik@gmail.com

CVR-nr: 39469405

Regnskabsår: 27/03/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med alle former for persontransport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 87.198 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. mar. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		399.892
Personaleomkostninger		-206.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.519
Resultat af ordinær primær drift		134.371
Øvrige finansielle omkostninger		-22.405
Ordinært resultat før skat		111.966
Skat af årets resultat		-24.768
Årets resultat		87.198
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		47.000
Overført resultat		40.198
I alt		87.198

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.075
Materielle anlægsaktiver i alt		238.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		268.075
Andre tilgodehavender		116.206
Tilgodehavender i alt		116.206
Likvide beholdninger		72.689
Omsætningsaktiver i alt		188.895
Aktiver i alt		456.970

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		39.999
Overført resultat		199
Forslag til udbytte		47.000
Egenkapital i alt		87.199
Hensættelse til udskudt skat		3.274
Hensatte forpligtelser i alt		3.274
Gæld til banker		180.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt		180.379
Gæld til banker		95.868
Skyldig selskabsskat		22.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.118
Gældsforpligtelser i alt		366.497
Passiver i alt		456.970

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret